FORM
CRR State of Colorado Document Number:
Rev 516 Oil and Gas Conservation Commission 401302441
1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203 )
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109 Date Received:
06/07/2017
CA Summary:
2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form
1 CA Completed
1 Factual Review Request
OPERATOR INFORMATION
OGCC Operator Number: 96705 Contact Name and Telephone:
Name of Operator: WPX ENERGY PRODUCTION LLC Name:
Address: P O BOX 3102 MS-25-2 Phone: ( ) Fax: ( )
City: TULSA State: OK Zip: 74101 Email:
Additional Operator Contact:
Contact Name Phone Email
Lacey Granillo 505-333-1816 lacey.granillo@wpxenergy.com
Deborah Watson 505-333-1880 deborah.watson@wpxenergy.com
Darren Rowley 505-947-4974 darren.rowley@wpxenergy.com
COGCC INSPECTION SUMMARY:
FIR Document Number: 680601589
Inspection Date:  06/02/2017 FIR Submit Date: 06/02/2017 FIR Status:
Inspected Operator Information:
Company Name: WPX ENERGY PRODUCTION LLC Company Number: 96705
Address: P O BOX 3102 MS-25-2
City: TULSA State: OK Zip: 74101
LOCATION - Location ID: 325146
Location Name: BONDAD 33-9-N33N9W Number: 14SWNW County: LA PLATA
Qtrgtr: SWN Sec: 14 Twp: 33N Range: 9W Meridian: N
W o I
Latitude: 37.106579 Longitude: -107.801306
FACILITY - APl Number: 05-067- -00 Facility ID: 214121
Facility Name: BONDAD 33-9 Number: 1
Qtrgtr: SWN Sec: 14 Twp: 33N Range: 9W Meridian: N
W o A
Latitude: 37.106579 Longitude: -107.801306
"CORRECTIVE ACTIIONS:
CA# 79376
Corrective Action: |All Risers/ Flowlines/ Pipelines must abide by the Phase Il of the May 2, 2017 Flowline Date: 06/30/2017
NTO. Respond when corrective action is complete with date completed and photos
attached to an FIRR response to CA. Make sure to identify both endpoints of all riser
Risers/ Flowlines/ Pipelines .
Response: FACTUAL REVIEW REQUEST
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Basis for Review: Equipment is not owned or controlled by the operator

Operator |Regarding the risers identified in photos 2 and 3, these appear to be pipeline pipe to soil cathodic protection
Comment: |testing ports that according to pipeline markers belong to BP. Please contact the operator at the phone number
listed on the pipeline marker. (See attached photos)

Regrading the risers identified in photo 6, these appear to be pipeline tracer wires used to located the pipeline.
According to the nearby pipeline marker the tracer wires belong Elmridge. Please contact the operator at the
number listed on the pipeline marker. (See attached photo).

WPX Energy would be happy to discuss any question regarding site conditons or to meet with you on location for
further clarification.

COGCC Decision: Approved

CcoGCC
Representative:

CA# 79377

Corrective Action: |Control weeds. Date: 06/30/2017

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 06/06/2017

Operator |Noxious weeds were sprayed on June 6. Spraying for noxious weeds at the site is consistent with WPX Energy's
Comment: |noxious weed policy: noxious weeds at the site will be sprayed again Fall 2017 and Spring 2018. See attached
photos.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

| hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and
complete.

Print Name: Deborah Watson Signed:
Title: Environmental Specialist Date: 6/7/2017 10:49:30 AM
ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document
Number.

Document Number Description

401302441 FIR RESOLUTION SUBMITTED
401302463 pipeline tracer wire

401302467 pipeline pipe to soil test port #1
401302536 pipeline pipe to soil test port #2
401302539 location sprayed for noxious weeds
401302545 location sprayed for noxious weeds

Total Attach: 6 Files
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